PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

= Edital 002/2017 =

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Provimento de Vagas de
Mãe e/ ou Pai Social da Casa Lar Irmã Izília Folador, neste município de Ribeirão do Pinhal, designada
através da Portaria n.º 032/2017, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da
Avaliação Psicológica, parte integrante do processo seletivo para escolha de Mãe e/ou Pai Social da
Casa Lar Irmã Izília Folador do município de Ribeirão do Pinhal, realizada em 21/02/2017, no Centro
de Referência de Assistência Social (CRAS), conforme segue:

Candidatos Aptos

Luana da Rocha
Nilciany de Paula Benite
Beatriz Esteves Viana Arantes
Cleili Braz
Rosinéia Ribeiro
Pâmela Jacira Suzuki Ken
Ivone Aparecida Costa
Elaine Martins de Souza
Valéria Barreto da Silva
Viviane Simão
Dilcéia Soares da Silva
Marli Pedrina Coronetti
Nelci Antonia da Silva
Camilla Garcia Gimene Haach
Karla Eduarda Dias Rodrigues

Candidatos Inaptos   Motivo da Inaptidão

Hivaneza Souza Rocha    Atraso, conforme art. 10.2 do edital*
Glória de Fátima Pereira  Não comparecimento, conforme art. 10.2 do edital*
Jaqueline Noronha Costa Souza  Não comparecimento, conforme art. 10.2 do edital*
Marco Antonio Damasceno   Avaliação do profissional
Ana Paula da Silva Souza   Não comparecimento, conforme art. 10.2 do edital*
Cláudia Maria Fermino    Não comparecimento, conforme art. 10.2 do edital*

* 10.2 O candidato deverá comparecer impreterivelmente no horário determinado, atraso ou

não comparecimento acarretará em desclassificação;

Ribeirão do Pinhal, 22 de Fevereiro de 2017

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Mãe/Pai Social Casa Lar Irmã Izília Folador